
  
 

Pruszków, dnia 10.02.2020 roku 
 
 
Nr postępowania: ZP.272.02.2020 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na Dostawę wyrobów medycznych 
 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia pytania wraz z 
odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 1 serwetki 70x80 cm z 
włókniny bawełnopodobnej o gramaturze min. 40g/m2. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 22, pozycja 1 Zestawu serwet do 
małoinwazyjnych zabiegów w obrębie dłoni i stopy wykonanego z laminatu 2-warstwowego ( folii polietyle-
nowej o gramaturze min. 25 g/m2  i  hydrofilowej włókniny polipropylenowej  o łącznej  gramaturze foli i 
włókniny min.48 g/m2).  
1 x serweta operacyjna główna 200x300 cm z samouszczelniającym się otworem 3,5 cm położonym decen-
tralnie  
1 x serweta operacyjna 120x150 cm. 
Pozostałe parametry spełnione.  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 22, pozycja 2 Zestaw serwet do 
porodu naturalnego  o składzie: 
1 x serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki  min. 70cm x 100 cm z  zakładką do aseptycznej aplikacji 
pod pacjentkę i zintegowanym przeźroczystym workiem do zbiórki płynów, wykonanym z folii PE  
1 x  serweta 2-warstwowa 75 cm x 90 cm  
1 x  serweta dla noworodka 70 cm x 80 cm - 1 szt. 
1 x serweta 2-warstwowa 100 cm x 150 cm ( owinięcie zestawu)  
10 x kompresy włókninowe 10 cm x 10 cm  
1 x ręcznik 30 cm x 35 cm . 
Owinięcie zestawu i obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego ( folii polietylenowej o grama-
turze min. 25 g/m2  i  hydrofilowej włókniny polipropylenowej  o łącznej  gramaturze foli i włókniny min.48 
g/m2. Serwetka dla noworodka wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej. Materiał  spełnia wymaga-
nia PN EN 13795 dla obłożeń chirurgicznych. Wytrzymałość laminatu na wypychanie na sucho min. 150 
kPa, na mokro min. 150 kPa. Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, 
datę ważności. Sterylny, jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 1, 2 serwety samo-
przylepnej o wym. 180x200 cm zamiast 175 cm -180 cm x 180 cm. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza w pak. 21 poz. 1 i 2 serwetę o wymiarze 180 cm x 200 cm w 
miejsce 175 cm -180 cm x 180 cm, pozostałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ 
 
Pytanie nr 5 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 1, 2, 4, 5, 6 ręczników 
30x35 cm. 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza w pak. 21 poz. 1,2,4,5 - 6 ręczników o wymiarach 30 cm x 35 cm , pozo-
stałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ 
 



  
 
Pytanie nr 6 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6 osłony 
na stolik Mayo 80x140 cm. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza w pak. 21 poz. 1,2,3,4,5 6 serwetę na stolik Mayo o 
wymiarach 80 cm x140 cm, pozostałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ 
 
Pytanie nr 7 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 2 Zestaw serwet uni-
wersalny, wzmocniony, obłożenie  wykonane z trójwarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS. Grama-
tura włókniny podstawowej min.51 g/m2. Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet łata chłonna z lami-
natu o wymiarach min. 20 x 50cm. Całkowita gramatura części podstawowej i łaty chłonnej min. 106 g/m2. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 8 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 2 serwety samoprzy-
lepnej operacyjnej wzmocnionej o wym. 150x240 cm, zintegrowane dwa organizery przewodów, z niedzielo-
nym paskiem samoprzylepnym  5x80 cm. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 9 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 3 serwety głównej 
200x300 cm z otworem wypełnionym w całości folią chirurgiczną 30 x 25 cm, zintegrowany prostokątny 
zbiornik do przechwytywania płynów, z zaworem odpływowym z możliwością podłączenia do ssaka, 2 zinte-
growane z serwetą organizatory przewodów. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 10 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 3 serwetki dla nowo-
rodka 70x80 cm.  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 11 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 3 Zestawu serwet do 
cięcia cesarskiego, materiał min 2-u warstwowy, chłonny na całej powierzchni, o nieprzemakalności min. 960 
cmH20.  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 12 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 3 osłony Mayo ze 
wzmocnieniem z włókniny wiskozowej o gramaturze 36g/m2, wykonany z folii o grubości PE 0,07mm.    
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego.   
 
Pytanie nr 13 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 4 serwety ginekolo-
gicznej 200 cm x 265 cm z samoprzylepnym otworem kroczowym (15 cm x 25 cm), stożkowy zbiornik z se-
paratorem części stałych od płynnych oraz zaworem odprowadzającym płyny, zintegrowane z serwetą osło-
ny na kończyny, 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 21, pozycja 4 serwetę ginekologiczną w 
rozmiarze 200 cm x 265 cm z samoprzylepnym otworem kroczowym (15 cm x 25 cm), stożkowy 
zbiornik z separatorem części stałych od płynnych oraz zaworem odprowadzającym płyny, 
zintegrowane z serwetą osłony na kończyny 
 
Pytanie nr 14 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 obłożeń  wykona-
nych z trójwarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS. Gramatura włókniny podstawowej min.51 g/m2. 
Całkowita gramatura części podstawowej i łaty chłonnej (laminat) min. 106 g/m2. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 15 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 serwety operacyjnej 
wzmocnionej samoprzylepnej (ekran anestezjologiczny ) 200 cm x 260 cm z wycięciem "U" 20 cm x 60 cm, 
osłony podpórek kończyn górnych ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów.  



  
 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 16 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 serwety operacyjnej  
wzmocnionej samoprzylepnej 200cm x260- 280 cm z wycięciem "U"9 cm x 105 cm ze zintegrowanymi 
uchwytami do mocowania przewodów i drenów. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 17 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 serwety na stolik 
Mayo 80 cm x 140 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 
 
Pytanie nr 18 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 osłona ortopedycz-
na na kończynę 33 cm x 120 cm. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, w Pakiecie nr 21, pozycja 5 osłonę ortopedyczną na 
kończynę w rozmiarze 33 cm x 120 cm. 
 
Pytanie nr 19 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 5 w zestawie taśmy 
włókninowej samoprzylepna 10 cm x 50 cm x 3 szt. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 20 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 6 obłożeń  wykona-
nych z trójwarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS. Gramatura włókniny podstawowej min.51 g/m2. 
Całkowita gramatura części podstawowej i łaty chłonnej (laminat) min. 106 g/m2. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
  
Pytanie nr 21 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 21, pozycja 6 serwety brzuszno - 
kroczowej wzmocniona, 280 cm x 265 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne min. 125 cm, z 
przylepnym otworem w okolicy jamy brzusznej 25 cm x 30 cm ze zintegrowanymi 2 (poczwórnymi) uchwy-
tami do przewodów i drenów;  z przylepnym otworem na krocze 9 cm x 12 cm  zabezpieczonym  klapką.  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.1 zestawu serweta uniwersalnych 
minimalnie różniącego się od opisanego w SIWZ: serweta na stolik Mayo o szerokości 79cm, ręczniki do rąk 
o wymiarach 300,5x34cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
  
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.2 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw serwet uniwersalny, wzmocniony, obłożenie  wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina 
polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 60 g/m2. Wokół pola 
operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 15 x 50cm. Całkowita 
gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 140 g/m2.                    
Skład: 
1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Min 2 etykiety TAG do wklejenia do 
dokumentacji medycznej zawierające:  kod kreskowy, nr serii i datę ważności oraz identyfikację dostawcy. Na 
opakowaniu  zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci 
piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik, sterylny. 



  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.3 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw serwet do cięcia cesarskiego, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, osłona Mayo ze 
wzmocnieniem, gramatura minimum 80g/m2. Chłonność 458%. 
Skład:  
1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm 
1 serweta do cięcia cesarskiego 180/250 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna z otworem 
18 x 16 cm, organizatory przewodów, 2 porty do ssaka 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
Serweta na stolik Mayo złożona w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, zestaw 
owinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki, opakowanie zewnętrzne typu folia-Tyvec, min. dwie naklejki 
z min. kodem kreskowym, nr serii i datą ważności. Zgodny z normą EN – 13795, sterylny, jednorazowego 
użytku 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.3 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw serwet do cięcia cesarskiego, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, osłona Mayo ze 
wzmocnieniem, gramatura minimum 80g/m2. Chłonność 458%. 
Skład:  
1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm 
1 serweta do cięcia cesarskiego 230 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, 
organizatory przewodów, 2 porty do ssaka 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
Serweta na stolik Mayo złożona w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, zestaw 
owinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki, opakowanie zewnętrzne typu folia-Tyvec, min. dwie naklejki 
z min. kodem kreskowym, nr serii i datą ważności. Zgodny z normą EN – 13795, sterylny, jednorazowego 
użytku  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.4 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw do operacji ginekologicznych, z włókniny dwuwarstwowej włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa, nieprzemakalna, niestrzępiąca, niepyląca, gramatura 60 g/m2,odporność na przenikanie 
cieczy 165 cm H20, chłonność 458%. 
Skład: 
1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
2 ręczniki do rąk  
1 rzep 2,5 x 30 cm 
1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką 
na płyny  
1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 21cm ze 
zintegrowanymi nogawicami 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 
Opakowanie z zaznaczonym kierunkiem otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w 
postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Opakowanie zewnętrzne 
typu folia-Tyvec, z oznaczeniem metody sterylizacji. Min 2 etykiety TAG do wklejenia do dokumentacji 
medycznej zawierające :  kod kreskowy, nr serii i datę ważności oraz identyfikację dostawcy. Zgodność z 
normą EN – 13975, Sterylny, jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
  
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.5 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw do biodra/żylaków, obłożenie wykonane z laminatu trzy warstwowego:  włóknina polipropylenowa, 



  
 
folia polietylenowa, włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 75 g/m2, wokół pola 
operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne, w serwecie anestezjologicznej o wymiarach 25 cm x 60 cm, w 
serwecie głównej 75x140 cm.  
Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 140 g/m2.  
Skład : 
3 taśmy przylepne 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
1 elastyczna osłona na kończynę 30 x 120 cm 
1 elastyczny bandaż 12 cm x 6 m 
2 przylepne serwety 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 
1 przylepna serweta 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 
1 przylepna serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami 
przewodów 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
 Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające min. nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz identyfikację dostawcy. Na 
opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania 
w postaci piktogramów. Sterylny 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.6 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw brzuszno-kroczowy, obłożenie  wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i 
folia polietylenowa, gramatura laminatu podstawowego 60 g/m2.  
Skład: 
2 taśmy przylepne 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
1 serweta brzuszno-kroczowa 215/240 x 350 cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenią na płyny z filtrem i 
portem, z 2 otworami przylepnymi: górnym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm (z dodatkową osłoną do 
zasłonienia otworu, kiedy nie jest używany) 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające min. nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz identyfikację dostawcy. Na 
opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania 
w postaci piktogramów. Sterylny 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 22 poz. 1 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw serwet do małoinwazyjnych zabiegów w obrębie dłoni i stopy wykonany z laminatu 2-warstwowego ( 
folii polietylenowej o grubości 33µm i  hydrofilowej włókniny polipropylenowej  o łącznej  gramaturze 60 
g/m2, z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura 140g/m2 
Skład:  
1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 3,5 cm z padem chłonnym 
75 x 80 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 
Opakowanie zewnętrzne typu folia-Tyvec z zaznaczonym rodzajem sterylizacji. Min 2 etykiety TAG do 
wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające min.:  kod kreskowy, nr serii i datę ważności oraz 
identyfikację dostawcy. Zgodność z normą EN – 13975, Sterylny, jednorazowego użytku 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 22 poz. 2 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw serwet do porodu naturalnego: 
Skład : 
6 ręczników do osuszania rąk 21 x 25 cm 



  
 
1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 60 cm 
1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 90 cm 
1 serwetka do owinięcia dziecka 56 x 75 cm 
1 serweta do zabiegu szycia 75 x 120 cm 
1 serweta do podłożenia pod rodzącą 90 x 150 cm 
Owinięcie zestawu i obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego ( folii polietylenowej o grubości 
33µm i  hydrofilowej włókniny polipropylenowej  o łącznej  gramaturze 60 g/m2. Serwetka dla noworodka 
wykonana z miękkiej włókniny typu spunlace. Materiał  spełnia wymagania PN EN 13795 dla obłożeń 
chirurgicznych. Wytrzymałość laminatu na wypychanie na sucho 168 kPa, na mokro 168 kPa 
Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające min. nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz 
identyfikację dostawcy. Sterylny, jednorazowego użytku 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 31 – dotyczy sposobu pakowania asortymentu jałowego 
W związku z wejściem 26.05.2020 zapisów nowego rozporządzenia UE 2017/745 , a co za tym idzie 
wymagań dla dystrybutorów odnośnie dostaw w odpowiednich opakowaniach (dyspenser kartonowy + 
opakowanie kartonowe transportowe) zapewniających sterylność dostarczanych produktów w warunkach 
transportu, aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania, zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, 
iż Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w niniejszym postępowaniu asortyment był w ten sposób 
pakowany. Nie spełnienie bowiem zapisów nowego rozporządzenia na etapie składania ofert uniemożliwi 
z dniem wejścia nowych przepisów dostarczanie wyrobów sterylnych pakowanych inaczej aniżeli nakazuje 
rozporządzenie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 
Pakiet 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment zapakowany był w opakowania typu torebka papierowo-foliowa 
ze zgrzewem do otwierania w kształcie "V" i wycięciem na kciuk co dodatkowo ułatwia bezpyłowe otwieranie 
opakowania, zaopatrzone w etykiety zawierające pełną identyfikację wyrobu i składu (zgodnie z normą EN-
PN980, EN-PN 1041),posiadały dwa samoprzylepne odcinki, etykiety umożliwiające przeklejenie do doku-
mentacji zabiegowej – zawierające informacje: LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności steryl-
ności? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 2: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu, w którym podkład chłonny posiada chłonność min. 2000 g 
(badanie ISO), czyli taki jaki jest obecnie użytkowany w szpitalu? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 2, 4: 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia aktualnego raportu walidacji procesu sterylizacji zgodnie z Roz-
porządzeniem Ministra Zdrowia w prawienie wymagań zasadniczych oraz procedur? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 3 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego z włókniny typu SMS 
35g/m2 o specyfikacji: antystatyczny, I klasa palności wg 16 CFR 1610, rękawy proste zakończone niepylą-
cym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm, wiązany na 4 troki, zewnętrzne w kartoniku, szwy wyko-
nane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane 
ultradźwiękowo, oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 
widoczne przy złożonym fartuchu, opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z 
indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy, fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na 
etykiecie. W opakowaniu dodatkowo 2 ręczniczki. Opakowanie typu torebka papierowo-foliowa. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4: 
Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby jałowe były sterylizowane parą wodną? Ta metoda sterylizacji wska-
zywana jest jako najbezpieczniejsza i zaleca się, aby stosować tę metodę sterylizacji tam gdzie jest to moż-
liwe. Wg obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 18 marca 2019 r. będącym załącznikiem do Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, wszystkie 
procesy sterylizacją muszą być zwalidowane, ponadto tam gdzie jest to możliwe, powinno stosować się ste-
rylizację termiczną. Inne metody sterylizacji, np. EO, powinno mieć zastosowanie wtedy, gdy inne metody 



  
 
sterylizacji nie są możliwe do zastosowania. W przypadku wyrobów z gazy można użyć procesu sterylizacji 
w parze wodnej.  
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 5 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów o wadze pojedynczego kompresu: rozmiar 5x5cm – 
0,3g, rozmiar 7,5x7,5cm – 0,67g, rozmiar 10x10cm – 1,20g? Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia tego 
wymogu kartą danych technicznych? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 6 poz. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, który w miejsce serwety z włókniny foliowanej 
polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 56 g/m2 z otworem przylepnym o średnicy 10cm, rozmiar 
45x70cm, posiada serwetę w rozmiarze 45x75cm, z otworem o średnicy 8 cm? Pozostałe zapisy zgodnie z 
siwz. 
Odpowiedź: Dopuszcza 
 
Pakiet 7 poz. 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny), posia-
dała chłonność wody min. 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty) 
oraz była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone prób-
ką produktu wysłaną na wezwanie Zamawiającego), co jest zgodne z tym co jest obecnie użytkowane w 
szpitalu? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pakiet 8 poz. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie 
oferty bardziej konkurencyjnej cenowo? 
Odpowiedź: Nie dopuszcza, wymogi zgodne z SIWZ 
 
Pakiet 8 poz. 18: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8x15cm? Pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ. 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8 poz. 19: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w op. 25x2 szt z odpowiednim 
przeliczeniem oferowanych ilości? 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9 poz. 1-6: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek nadających się do poddania w procesie sterylizacji? 
Odpowiedź: Nie dopuszcza, wymogi zgodne z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 

asortyment  ilość skład rozmiar 

serweta z przylepcem  1 L2 240x150 

serweta z przylepcem 1 L2 200x175 

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 2 L2 90x75 

taśma medyczna 1 50x9 

serweta na stół instrumentarium wzmocniona 1   190x150 

serweta na stolik Mayo wzmocniona, złożona teleskopowo 1   145x80 

serwetki do rąk 4 celuloza 40x50 

L2 – laminat dwuwarstwowy o gramaturze min. 56g/m2 na całej powierzchni, chłonność min. 570%.  
Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 



  
 

• 1 taśma op 9x50 cm          

• 1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona 80x145cm (wzmocnienie serwety 76x85cm) - składana tele-
skopowo do wewnątrz       

• 2 ręczniki do rąk           

• 2 przyklejane serwety z łatą chłonną 75-90cm, łata chłonna 37,5x70cm (2-warstwowa, w części kry-
tycznej 3-warstwowa)        

• 1 przyklejana serweta średnia 200x170cm,z łatą chłonna 37,5x70cm (2-warstwowa, w części kry-
tycznej 3-warstwowa)    

• 1 przyklejana serweta duża 150x240cm z łatą chłonną, łata chłonna 37,5x70 (2-warstwowa, w części 
krytycznej 3-warstwowa)  

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 66x190cm) 
Materiał serwet głównych       
Laminat dwuwarstwowy ; Polietylen + Polipropylen, foliowany, nieprzemakalny, grubość folii 30µ, w czę-
ści chłonnej trzecia warstwa - polipropylen    
Gramatura w części podstawowej min.62g/m2       
Gramatura w części chłonnej min. 63g/m2 (Łata Chłonna), całość 125 g/m2  

Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 
        

• 1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona 80x145cm (wzmocnienie serwety 76x85cm) - składana tele-
skopowo do wewnątrz       

• 4 ręczniki do rąk           

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 66x190cm) 

• Serweta dla noworodka 90x60cm, 

• Serweta główna z otworem wypełnionym w całości folią chirurgiczną 35x32cm, zintegrowana z wor-
kiem do przechowywania płynów, z możliwością podłączenia ssaka, rozmiar serwety 325x250cm. 

Laminat trójwarstwowy (włóknina wiskozowa+folia polipropylenowo-polietylenowa+włoknina polipropyleno-
wa), o gramaturze min. 73 g/m2 na całej powierzchni, chłonność min. 820%. 
Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 
        

• 1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona 80x145cm (wzmocnienie serwety 76x85cm) - składana tele-
skopowo do wewnątrz       

• 4 ręczniki do rąk  50x40cm         

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 66x190cm) 

• Taśma op 9x50cm 

• Serweta ginekologiczna z samoprzylepnym otworem kroczowym 9x11cm, z workiem i zintegrowa-
nym nogawicami, rozmiar serwety 260x240cm. 

L3 – laminat trójwarstwowy (włóknina wiskozowa+folia polipropylenowo-polietylenowa+włoknina polipropyle-
nowa), o gramaturze min. 73 g/m2 na całej powierzchni, chłonność min. 820%.  
Gramatura  min.73g/m2         
Odporność na wypychanie na mokro, obszar krytyczny min.100 kPa   
Odporność na wypychanie na sucho, obszar krytyczny min.100kPa   
Odporność na penetrację płynów ( chłonność) min.190 cm H2O  
Odpowiedź: Dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 

• 1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona 80x145cm (wzmocnienie serwety 76x85cm) - składana tele-
skopowo do wewnątrz     

• 2 ręczniki do rąk      

• 6 taśm op 9x50cm     

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 66x190cm 

• 1 kieszeń na płyny 40x30 cm     

• 1  osłona na nogę 37x120cm wykonana z laminatu     

• 1 serweta z wycięciem U z łatą chłonną 230x260cm, wycięcie 20x100cm, łata chłonna 80x120cm (3-
warstwowa w części dla pacjenta)   



  
 

• 1 przyklejana serweta duża 150x240cm z łatą chłonną 37,5x70cm, (3-warstwowa w części dla pa-
cjenta)   

Materiał serwet głównych       
Laminat dwuwarstwowy ; Polietylen + Polipropylen, foliowany, nieprzemakalny, grubość folii 30µ, w części 
chłonnej trzecia warstwa - polipropylen    
Gramatura w części podstawowej min.62g/m2       
Gramatura w części chłonnej min. 63g/m2 (Łata Chłonna), całość 125 g/m2  
Odporność na wypychanie na mokro, obszar krytyczny > 200 kPa    
Odporność na wypychanie na sucho, obszar krytyczny > 200 kPa    
Odporność na penetrację płynów ( chłonność) 457 cm H2O 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21 poz. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach? 

• 1 serweta do stołu Mayo, wzmocniona 80x145cm (wzmocnienie serwety 76x85cm) - składana tele-
skopowo do wewnątrz       

• 4 ręczniki do rąk           

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 66x190cm) 

• Serweta 90x75cm, 

• Kieszeń dwukomorowa 42x35cm, 

• Taśma op 9x50cm 

• Serweta główna w rozmiarze 260x240cm ze zintegrowanymi nogawicami, z przylepnym otworem w 
okolicy jamy brzunszej 30x34cm, z przylepnym otworem na krocze 10cmx15cm zabezpieczony 
klapką 

L3 – laminat trójwarstwowy (włóknina wiskozowa+folia polipropylenowo-polietylenowa+włoknina polipropyle-
nowa), o gramaturze min. 73 g/m2 na całej powierzchni, chłonność min. 820%.  
Gramatura  min.73g/m2         
Odporność na wypychanie na mokro, obszar krytyczny min.100 kPa   
Odporność na wypychanie na sucho, obszar krytyczny min.100kPa   
Odporność na penetrację płynów ( chłonność) min.190 cm H2O  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
                             
Pytania dot. projektu umowy: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności potwierdzenia otrzymanego zamó-
wienia faksem?  
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje 
 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy stawka „0,5%” została zastąpiona 
stawką „0,1%”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 7 ust. 1 pkt 1 była naliczana od war-
tości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

 
Pakiet 3, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMMS o 
rozmiarze S/M, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 3, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMMS, 
pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 3, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMMS o 
rozmiarze XLL, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 8, poz. 1,2,19 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu 8, co umożliwi złożenie  ofert większej ilości 



  
 
wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 8, poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca mocującego do drenów donosowych o rozmiarze 2,8 cm 
x 3,7 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 8, poz. 13-14 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca tkaninowego o długości 9, 14 m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości sztuk, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 9, poz. 7-10 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z białej przędzy 
poliamidowej podwójnie elastycznej teksturowanej i przędzy poliuretanowej o średnich oczkach,  nie 
zawierają optycznych wybielaczy. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 9, poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej na dłoń i stopę o rozmiarze 2,5 – 
3,5 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 9, poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej o rozmiarze 3,5 -4,5 cm, 
pozostałość zgodnie z SIWZ. 
TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 9, poz. 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej o rozmiarze 7,0 -9,5 cm, 
pozostałość zgodnie z SIWZ. 
NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, poz. 10 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej o rozmiarze 13,5 -16,0 cm, 
pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 11, poz.  1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów ran pakowanych po 100 saszetek x 
10 pasków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet 11, poz.  2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów ran pakowanych po 100 saszetek x 6 
pasków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 11, poz.  3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów ran pakowanych po 200 saszetek x 6 
pasków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pakiet 20, poz. 2-3 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 12 g/ m2, pozostałość zgodnie z 
SIWZ. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 25 g/m2, pozostałość zgodnie z 

SIWZ. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez 



  
 

zmian, 
 
Pakiet nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm  
o gramaturze 40,2 g/m2? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z otworem nielepnym okrągłym o 
średnicy 6 cm położonym centralnie? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Lub 
 
Pakiet nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z możliwością regulacji otworu 
samoprzylepnego? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet nr 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 150 cm z 
samoprzylepnym otworem w rozmiarze 7 x 10 cm umieszczonym poprzecznie decentralnie? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet nr 1 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony ortopedycznej  
na kończynie 33 x 55 cm wykonana z folii, foliowa taśma samoprzylepna 10x50cm? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ 
 
Lub 
Pakiet nr 1 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony ortopedycznej  
na kończynie 24 x 80 cm z 1 foliową taśmą samoprzylepną 10 cm x 50 cm? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet nr 1 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony ortopedycznej na kończynę 33 x 110 cm 
wykonana z folii, 2 foliowe taśmy samoprzylepne 10x50cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet nr 1 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kamerę o wymiarach  
13 x 250 cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Lub   
Pakiet nr 1 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kamerę z pierścieniem o wymiarach 
15 x 250 cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet nr 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii chirurgicznej  pokrytej klejem 
poliakrylowym o powierzchni całkowitej 40 x 42 cm, powierzchni przylepnej 40 x 35  cm? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet nr 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii chirurgicznej  pokrytej klejem 
poliakrylowym o powierzchni całkowitej 30 x 27 cm, powierzchni przylepnej 30 x 20  cm, o grubości 50 µm? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza wymagania pozostają zgodnie z SIWZ. 
 
Lub 
Pakiet nr 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii chirurgicznej  pokrytej klejem 
poliakrylowym o powierzchni całkowitej 45 x 27 cm, powierzchni przylepnej 45 x 20  cm, o grubości 50 µm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet nr 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy pakowanej typu papier-papier, której 
opakowanie jednostkowe nie posiada etykiet samoprzylepnych? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 14 poz. 1, 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego  
o dwuwarstwowej budowie składającego się z oddychającego podkładu z folii poliuretanowej i chłonnej 
matrycy hydrokoloidowej: pasta hydrokoloidowa, warstwa ochronna papier pokryty silikonem? 



  
 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 14 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku hydrożelowego  
o składzie 70% woda i glikol propylenowy (<20%), roztwór soli sodowej karboksymetylocelulozy (sodium 
CMC) (<10%)? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 21 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o następującym składzie:  
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm                             
2 ręczniki do rak 30 cm x 20 cm                                                                          
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  złożona w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację                                     
1 serweta dla noworodka  90 cm x 90 cm                                           
1 serweta do cięcia cesarskiego w kształcie litery "T" 230/200 cm x 312 cm z otworem  
27 cm x 33 cm w obszarze jamy brzusznej  
Osobno pakowane 3 uchwyty typu rzep do mocowania przewodów i drenów o wymiarach 2,5 x 20/ 24 cm 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego o gramaturze min. 48 g/m2. Zdolność absorbcji 
cieczy min. 300 % (wg EN ISO 9073-6). Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr 
katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek 
otwierania. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 21 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji ginekologicznych o 
następującym składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
2 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 
1 serweta samoprzylepna (folia PE) 50 cm x 50 cm 
1 serweta ginekologiczna wzmocniona 230  cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny 
dolne, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z sitkiem i zaworem. 
Odporność na przenikanie cieczy >125 cm H20, zdolność absorbcji cieczy min. 370 %  
(wg EN ISO 9073-6)?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Do Pakietu 1: 
 
Poz. 3 

1. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm? 
2. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm? 

Odpowiedź:  
1 Nie zamawiający nie dopuszcza 
2 Tak zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ 
 
Poz. 4,5 
Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze min. 62g/m2? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ 
 
Poz. 7,8 
Czy Zamawiający dopuści osłony na kończynę z jedną taśmą? 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarach całkowitych 38cm x 41cm i wymiarach części 
lepnej 28 cm x 41cm wykonana poliestru o grubości 0,025mm, matowa, antystatyczna, hypoalergiczna, z 
klejem akrylowym, z systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera - sterylizowane 
radiacyjnie. Folia, jaką oczekuje Zamawiający została wycofana z produkcji. 
Odpowiedź: Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza 
 
Do Pakietu 3: 
Poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy zgodnie z poniższym opisem: 



  
 
Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pięciowarstwowej, barierowej, niepylącej włókniny typu SMMMS o 
gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, sposób złożenia i konstrukcja pozwala na zakładanie fartucha z 
zachowaniem sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, fartuch wyposażony w dwa troki 
wewnętrzne i dwa troki zewnętrzne – troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Przy szyi lamówka w 
niebieskim kolorze, z tyłu zapięcie na rzep, rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, 
przylegającym do ciała mankietem, szwy wykonywane metodą ultradźwiękową, opakowanie zewnętrzne 
fartucha folia-papier, opakowanie wewnętrzne - serweta włókninowa,  do każdego fartucha dołączone dwa 
ręczniki w rozmiarze ok. 30 x 40 cm, trzy naklejki z nazwą producenta, kodem kreskowym, nr serii, nr 
katalogowym i datą ważności, zgodność z normą  EN-13795 1-3. Rozmiary: M,L, XL, XXL. 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Do Pakietu 10: 
 

1. pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający wymaga sterylnej resorbowalnej oksydowanej regenerowanej ce-
lulozy? Rozmiary zgodnie z SIWZ 
 

2. pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 
 

3. pozycja 3 – 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 

 
Odpowiedź:  

1. Zamawiający oczekuje sterylną resorbowalną oksydowaną regenerowaną celulozę, pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ  

2. Tak zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a’12 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganej ilości  

3. Tak zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganej ilości 

 
Do Pakietu 11: 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści op. 50 sasz x 10 szt.? 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści op. 50 sasz x 6 szt.? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza 
 
Do Pakietu 21: 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, nieprzemakalny, 
osłona Mayo ze wzmocnieniem, opakowanie zewnętrzne typu folia-papier 
Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym,  nr serii, datą ważności i in-
formacją o producencie, gramatura 62g/m2, zgodność  z normą PN-EN 13795  

                                                  Skład     
   

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki  150 x 190cm; 

• 1 serweta na stolik Mayo   80 x 145cm;  

• 1 serweta samoprzylepna  180 x 180cm;  

• 1 serweta samoprzylepna  150 x 240cm;  

• 2 serwety samoprzylepne   75 x 100cm;  

• 2 włókninowe  OP taśmy   10 x 50; 

• 4 ręczniki   30 x 40 
 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ 
 
Do Pakietu 21: 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny, wzmocniony zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni (500-600%), 



  
 
niepylący, nieprzemakalny, osłona Mayo ze wzmocnieniem, opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, cztery 
naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym,  nr serii, datą ważności i informacją o 
producencie, gramatura 62g/m2, gramatura wzmocnienia 90g/m2 , zgodność  z normą PN-EN 13795.  

 
                                                  Skład     
   

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki  150 x 190cm;  

• 1 serweta na stolik Mayo   80 x 145cm;  

• 4 ręczniki  30 x 40 

• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny  
30x60cm, taśma lepna 6 x 100cm, 

• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny  
30x60cm, taśma lepna 6 x 100cm, 

• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 
30x60cm, taśma lepna 6 x 100cm, 

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Do Pakietu 21: 
Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał trzywarstwowy, chłonny na całej powierzchni, nieprzemakalny, 
pełnobarierowy, niepylący, osłona Mayo ze wzmocnieniem , opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, cztery 
naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i informacją o 
producencie, gramatura 83g/m2, zgodność z normą PN-EN 13795  

                                                  Skład     
   

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki   150 x 190cm;  

• 1 serweta na stolik Mayo  80 x 145cm;  

• 1 serweta do owinięcia noworodka   80 x 80cm;  

• 4 ręczniki  30 x 40cm; 

• 1 serweta główna 180 x 320cm  z otworem 30 x 25cm wypełnionym folią chirurgiczną,  zintegrowany prosto-
kątny zbiornik (360 stopni) do przechwytywania płynów wyposażony kształtki (sztywnik), 2 zawory odpły-
wowe z możliwością podłączenia do ssaka   

•  3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów           
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ 
 
 
Do Pakietu 21: 
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji ginekologicznych zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, osłona Mayo ze 
wzmocnieniem, naniesione oznaczenie kierunku rozkładania, opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, 
cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym,  nr serii, datą ważności i 
informacją o producencie, gramatura 62g/m2 , zgodność  z normą PN-EN 13795  

                                                  Skład     
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki   150 x 190cm                                                                                                                                           

• 1 serweta na stolik Mayo   80 x 145cm (warstwa chłonna 76cm x 85cm) 

• 2 ręczniki do rąk  30 x 40 cm 

• 1 serweta   100 x 100cm 

• 1 samoprzylepny uchwyt typu Velcro   2,5 x 15 cm 

• 1 serweta ginekologiczna w kształcie litery T 180/255 x 200 cm ze zintegrowanymi osłonami na koń-
czyny, samoprzylepnym otworem 12 x 25cm oraz zbiornikiem na płyny wyposażonym w separator 
części stałych od płynnych i zawór do odprowadzania płynów. 

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do biodra zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, osłona Mayo ze 
wzmocnieniem, opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą 
produktu, numerem katalogowym,  nr serii, datą ważności i informacją o producencie, gramatura 62 g/m2 , 
zgodność  z normą PN-EN 13795  



  
 

                                                  Skład     
   

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki    150 x 190cm  

• 1 serweta  75 x 90cm 

• 1 serweta  150 x 200cm 

• 1 serweta na stolik Mayo   80 x 145cm (warstwa chłonna 76cm x 85cm) 

• 4 ręczniki do rąk    30 x 40cm 

• 1 osłona na kończynę z elastyczną tuniką  30 x 120cm 

• 2 OP Taśmy   10 x 50cm   

• 1 serweta samoprzylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad 
chłonny 30x60cm, taśma lepna 6 x 120cm, 

• 1 serweta 200 x 300cm z wycięciem U-kształtnym w rozmiarze 10x100 cm, pad chłonny w roz-
miarze 50x100 cm, taśma lepna wokół wycięcia                                                                                                   

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw brzuszno-kroczowy zgodnie z poniższym opisem: 
Sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, opakowanie ze-
wnętrzne typu folia-papier, cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr 
serii, datą ważności i informacją o producencie, gramatura 62g/m2, zgodność  z normą PN-EN 13795 1-3 

                                                  Skład     

• serweta o wymiarach 240 x 280cm, zintegrowana z ekranem anestezjologicznym i nogawicami, wy-
posażona w otwór w okolicy jamy brzusznej o wym. min. 30 x 30cm wypełniony folią operacyjną, ser-
weta wyposażona także w otwór o wym. 12 x 15cm w części krocznej, otoczony taśmą lepną, z za-
bezpieczeniem w postaci osłony o wym. 20 x 25cm – 1 szt. 

• osłona na stolik Mayo o wym. 80 x 145cm, wykonana z foli PE o grubości min. 0,05mm i warstwy 
chłonnej z wywinięciem umożliwiającym aseptyczne nakrycie stolika – 1 szt. 

• taśma lepna włókninowa 9 x 49cm – 1 szt. 

• kieszeń dwukomorowa, samoprzylepna ze sztywnikiem o wym. min. 2 x 15 x 40cm – 1 szt. 

• całość owinięta w serwetę 150 x 200cm, która służy jako pokrycie stolika instrumentalnego – 1 szt. 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Pakiety 1-22 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od dostarczenia próbek, a w ich miejsce złożenie katalogów/kart 
technicznych. Opisane wyroby są Zamawiającemu dobrze znane, także spełniają wymagania określone w 
specyfikacji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi  
 
Pakiet 3,10,11 
 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia 1 sztuki próbek do tej grupy asortymentowej. 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Do Umowy  
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby 
odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokona wpisu  
 
Pakiet 4, poz. 1-2 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjali-
zujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiające-
mu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli  
 
Pakiet 4, poz. 1-2 
Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanym z obu stron? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
Pakiet 4, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści produkt jałowy, pakowany indywidualnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 



  
 
Pakiet 4, poz. 4 
Czy zamawiający odstąpi od serwety sklasyfikowanej w klasie IIa reg.7 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pakiet 4, poz. 4 
Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizu-
jący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu 
na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pakiet 4, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pakiet 5, poz. 3-5 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem 
oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego 
ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 1 
Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Pakiet 4, pozycja 6-12 
Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Pakiet 6 
Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza 
 
Pakiet 1, pozycja 4-5 
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2 lub 60g/m2? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 
 
Pakiet 1, pozycja 7-8 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę z 1 taśmą w komplecie i drugą pakowaną osobno? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 10-11 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby folia posiadała system bezpiecznej aplikacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x42cm o powierzchni klejącej 40x36cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm o powierzchni klejącej 51x55cm? 



  
 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm o powierzchni klejącej 22x30cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMMMS? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 3, pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – włóknina? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści serwety 6 warstwowe? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 4, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasa Is? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, pozycja 15, 16 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o chłonności 90g? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek zawierający pulpę celulozową min. 72%? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 45x45 z centralnym otworem o śr. 6cm z rozcięciem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o określenie do którego brzegu ma być rozcięcie w serwecie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie określa do którego brzegu ma być rozcięcie w serwecie. 
 
Pakiet 6, pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu 
pojemnikiem 2-komorowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, pozycja 2 



  
 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z włókniny foliowanej celulozowo - polietylenowej o gramaturze 
42g/m2 (owinięcie zestawu) w rozmiarze 50x70cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50 x 75 z centralnym otworem przylepnym o śr. 6x8 cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 6, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1. serweta z włókniny foliowanej celulozowo - polietylenowej o gramaturze 42g/m2 - owinięcie zestawu w 
rozmiarze serweta 50 x 70 cm - 1 szt.  
2. serweta z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 56 g/m2, serweta 50 x 75 cm 
z centralnym otworem przylepnym o śr. 6x8 cm - 1 szt.  
3. kompresy z gazy 17- N, 8 W - 10 szt.  
4. tupfery kula, 17- N,  
5. strzykawka 3-częściowa 10ml  - 1 szt.  
6. strzykawka 3-częściowa 20ml  - 1 szt.  
7. igła iniekcyjna 1,2x40mm, 18G  - 1 szt. 
8. igła iniekcyjna 0,8x40 mm, 21G  - 1 szt. 
9. ostrze do skalpela nr 11 - 1 szt.  
10. imadło Mayo Hegar 15 cm - 1 szt.  
11.pęseta plastikowa (13cm)  - 1 szt. ? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza wyszczególniony skład zestawu, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 9, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkowa o szerokości 15-35mm w stanie swobodnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkowa o szerokości 25-45mm w stanie swobodnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkowa o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkowa o szerokości 50-95mm w stanie swobodnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkowa o szerokości 80-140mm w stanie swobodnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 20, pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 21, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30,5x34cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 
Pakiet 21, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30,5x34cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania pozostają bez zmian, 
 



  
 
Pakiet 21, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o 
wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o 
wymiarach 75 cm x 85 cm z portami do podłączenia drenów, wykonana z hydrofobowej włókniny 
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą chłonną dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm  wykonaną 
z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m2 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 21, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji ginekologicznych: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 
organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wy-
miarach 35 x 50cm 

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 
x 190 cm. 

 
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.  
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze 
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 
postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
 
Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na 
rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze 
krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści Zestaw serwet do operacji ginekologicznych o minimalnym składzie: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otwo-
rem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na 
płyny o wymiarach 35 x 50cm 

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 
cm x 190 cm 

+ serweta na stolik Mayo pakowana osobno 
 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2. 
Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie 
na sucho/mokro 45/30N. Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. Współczynnik pylenia < 1.3log10. 
Chłonność warstwy zewnętrznej min. 350%. ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji biodra: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 



  
 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 
organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, 
wzmocnienie o wymiarze 75cm x 100cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakal-
nego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 
x 190 cm. 

 
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.  
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze 
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 
postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
 
Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na 
rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze 
krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%. ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 21, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji brzuszno-kroczowych: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2: 

• 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylep-
nym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w oko-
licy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 
x 190 cm. 

 
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.  
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze 
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 
postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
Osłona na przewody wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie taśmy 
przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2. 
 
Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie 
na sucho/mokro 45/30N. Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. Współczynnik pylenia < 1.3log10. 
Chłonność warstwy zewnętrznej min. 350% ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie 21, pozycja 1-2 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 22, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230cm x 300cm, wzmocniona z samouszczelniającym się otworem 
o średnicy 3.5cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60 



  
 
g/m2 oraz warstwy chłonnej w strefie krytycznej o gramaturze 80 g/m2, dodatkowo zintegrowana z 
organizatorami przewodów. Łączna gramatura serwety w strefie krytycznej 140 g/m2 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o 
wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 22, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 
g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 
25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w 
sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej 
części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy 
2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm  wykonana z włókniny typu spunlace o 
gramaturze 50 g/m2 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o 
wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2 ?V 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 1 dotyczące Pakietu 3 poz. 1-3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych 
wykonanych z włókniny typu SMMMS – tj. włókniny typu SMMS posiadających dodatkowo warstwą 
wewnętrzną Meltblown (M), czyli warstwą filtracyjną, która stanowi barierę przed drobnoustrojami. Fartuch 
posiadający oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, pozwalającej na identyfikację przed rozłożeniem. 
Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm (w zależności od rozmiaru fartucha inny kolor owinięcia 
ułatwiający szybszą identyfikację rozmiaru). Opakowanie wyposażone w dwie odklejane etykiety zawierające 
m.in. numer katalogowy, LOT, datę ważności produktu oraz dane importera. Pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 2 dotyczące Pakietu 21 poz. 1-6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody aby na etykietach TAG w miejsce danych 
producenta znajdowały się dane importera/dostawcy. Informacja o producencie umieszczona na etykiecie 
głównej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 
Pytanie nr 3 dotyczące Pakietu 21 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet do zabiegów uniwersalnych o poniższym składzie :  

• 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 

• 1 osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm  

• 1 serweta przylepna 170x175cm  

• 1 serweta  przylepna  150x240cm  

• 2 serwety przylepne 75x90cm  

• 1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  

• 4 ręczniki celulozowe 30x40cm  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 4 dotyczące Pakietu 21 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu wykonanego z chłonnego laminatu 
polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu 
Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), 

1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 

1 osłona na stolik Mayo , wzmocniona, 80x145cm  

1 serweta  przylepna  150x240cm, wzmocniona, bez zintegrowanych organizatorów przewodów, z 
przylepną taśmą lepną o wym. 5x90cm ( nie dzieloną),  

1 serweta przylepna 175x200cm, wzmocniona,  z przylepną taśmą o wym. 5x90 cm,  

2 serwety przylepne 75x90cm, wzmocnione  

1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  



  
 

4 ręczniki celulozowe 30x40cm  
 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 5 dotyczące Pakietu 21 poz. 3 
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet do cesarskiego cięcia o poniższym składzie i 
parametrach :  
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 
1 osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm – gramatura w strefie wzmocnionej 90 g/m², złożona tele-
skopowo 

1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem całkowicie wypełnionym folią 
chirurgiczną o wym. 18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki płynów o min wym. 80x80cm , 2. za-
worami i  kształtownikiem,  
1 serweta do owinięcia noworodka wykonana z miękkiej białej włókniny typu Spunlace 50 g/m²o wym. 
90x100cm 
1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm 
2 ręczniki celulozowe 30x40cm  

 
Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 
62 g/m², o chłonności min. 300%. Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie 
samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii 
i datę ważności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 
Pytanie nr 6 dotyczące Pakietu 21 poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet do zabiegów   ginekologicznych o poniższym 
składzie i parametrach  
  1 serweta główna o wym. 250/290x312cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 cm, 
otoczonym wzmocnieniem o wym. 50x140cm 
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 
1 osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm 
 przezroczysta serweta przylepna z folii polietylenowej o grubości 0,08mm               do zakrycia okolic odbytu 
- 50x50cm,  
1 nieprzylepna serweta pod pośladki 75x90cm,  
1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  
2 ręczniki celulozowe 30x40cm 
Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 
62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przenikanie cieczy min. 200 H2O, chłonność w strefie wzmocnionej 
min. 900 %. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 
Pytanie nr 7 dotyczące Pakietu 21 poz. 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet do chirurgii biodra o poniższym składzie i 
parametrach :  
1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o min. 
wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm 
1 serweta  przylepna 170x300cm, bez wycięcia U i organizatorów         

      przewodów 
1 nieprzylepna serweta  150x150cm,  
1 nieprzylepna serweta  75x90cm,  
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 
1 osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm 
1 osłona na kończynę 35x120cm,  
2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm, 
4 ręczniki celulozowe 30x40cm 
                                                        
Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 
62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przenikanie cieczy min. 200 H2O, chłonność w strefie wzmocnionej 
min. 900 %. 



  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 
Pytanie nr 8 dotyczące Pakietu 21 poz. 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu brzuszno-kroczowego o poniższym składzie i parametrach :  
     1 serweta brzuszno-kroczowa o wymiarach 230x260 cm  posiadająca zintegrowane nogawice, 2  okna : 

jama brzuszna - przylepne okno o wym. 19x29 cm otoczone wzmocnieniem na min. powierzchni 60x120 cm 

i  nieprzylepne okno do obłożenia krocza o  wymiarach 9x12cm otoczone wzmocnieniem na pow. 50x84 cm 

oraz 3. uchwyty ( typu"rzep") do mocowania kabli i drenów 

1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu) 

1 osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm 

2 ręczniki celulozowe 30x40cm 

 Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 

62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²( łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przenikanie cieczy min. 200 H2O, chłonność w strefie wzmocnionej 

min. 900 %. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
 

            Z poważaniem  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


